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SEYDİKEMER TDİOSB, YATIRIMCILARA BÜYÜK 
FIRSATLAR SUNACAK

Muğla Valiliği 75. Yıl toplantı salonunda yapı-
lan toplantıya Müteşebbis Heyeti Başkanı, Muğla 
Valisi Orhan Tavlı, Vali Yardımcısı Baha Başçelik, 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Seydi-
kemer Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Ka-
rakuş ile Ramazan Kaynak, Muğla Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube 
Müdürü Mustafa Akıskalı, Muğla Ticaret Borsası 
Başkanı Hurşit Öztürk, Seydikemer Tarım ve Or-
man İlçe Müdürü Engin Maraşlı, Seydikemer Ziraat 
Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Fethiye-Seydikemer 
Süt Üreticileri Birliği Başkanı Turgut Tokmak, Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Özbek ve Kadıköy Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi Başkanı Ömer Kılınç katıldı. 
Kuruluş aşamalarının tamamlanmasının ardından 
Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu oluşturulan, 
kuruluş protokolü Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. 
Vahit Kirişçi tarafından onaylanarak tüzel kişilik 
kazanan Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas Süt Or-

ganize Sanayi Bölgesi Müteşebbis heyeti çalışma-
larına hız verdi. Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas 
Süt Organize Sanayi Bölgesi’nin güncel durumu-
nun değerlendirildiği toplantıda, yapılacak iş ve 
işlemler istişare edilerek planlandı.  Organize Sa-
nayi Bölgesinin yatırım teşvik avantajları ele alındı.
Toplantı sonrası bilgi veren Seydikemer Belediye 
Başkanı Yakup Otgöz, toplantıda Seydikemer Tarıma 
Dayalı İhtisas Süt Organize Sanayi Bölgesi’nin güncel 
durumunun masaya yatırıldığını söyledi. Katılımcı-
larla birlikte görüş alışverişinde bulunduklarını dile 
getiren Başkan Otgöz, Seydikemer Süt TDİOSB’nin 
yatırımcılara çeşitli avantajlar sağladığını söyledi
. 
BAŞKAN OTGÖZ: “SEYDİKEMER YATIRIMLARLA 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR”
Başkan Otgöz; “Seydikemer TDİOSB 2 bin 500 kişi-
ye istihdam sağlamasının yanı sıra yatırımcılara 

da çeşitli olanaklar sağlıyor. Seydikemer Süt TDİ-
OSB; KDV İstisnası, gümrük vergisi, kurumlar ver-
gisi, SGK işveren payı desteği, faiz desteği, daha 
uzun süreli emlak vergisi muafiyeti, indirimli arsa 
tahsisi, harç istisnası ve vergi indirimi gibi önemli 
avantajlar sağlıyor. Ayrıca yaklaşık 25 bin büyük-
baş büyükbaş hayvan kapasiteli ahırların yerle-
şeceği hayvancılık parselleri ile süt işleme tesisi, 
yem fabrikası, hayvan hastanesi, Ar-Ge merkezi 
ve biyogaz tesisi gibi sanayi tesisleri ile bölgeye 
olan cazibeyi arttıracak. Seydikemer’in ekonomi-
sine ivme katacak projenin hayata geçmesinde 
emeği olan herkese bir kez daha teşekkür ediyo-
rum. Seydikemer yatırımlarla büyümeye, geliş-
meye devam ediyor. Böylesine büyük bir projenin 
ilçemizde hayata geçecek olması bizleri olduk-
ça fazla heyecanlandırıyor” ifadelerini kullandı. 

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Muğla Valisi Orhan Tavlı Başkanlı-
ğında düzenlenen Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas Süt Organize Sanayi Bölgesi 
Müteşebbis toplantısına katıldı. 
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Seydikemer Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından beledi-
ye personeline teorik ve uygulamalı olarak  ‘Temel Yangın Eğitimi’ verildi.

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz’ün talimatı doğrultusunda beledi-
ye çalışanlarına yönelik eğitimler devam 
ediyor. Seydikemer Belediyesi İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından, 
Belediye Hizmet binasında oluşabilecek 
yangın durumlarına karşı belediye perso-
nellerinin bilinçli bir şekilde yangına mü-
dahale edebilmelerini sağlamak amacıyla 
yangın söndürme eğitimi düzenlendi. 

Seydikemer Belediyesi Hizmet Binası önünde 
düzenlenen Temel Yangın Eğitimine; İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Müdürü Tümer Kırlı, Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürü ve Kültür ve Sosyal İşleri Mü-
dürü Kasım Gürbüz, Fen İşleri Müdürü Muharrem 
Gökcen,  Mali Hizmetler Müdürü Fahri Can, Za-
bıta Müdür Vekili Mustafa Çalışkan, Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri ile belediye personeli katıldı. 

Eğitimde Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı Seydikemer Grup Amirliğinde görevli İt-
faiye Çavuşu Ulvi Kütük tarafından teorik ve uygula-
malı eğitim verildi. Teorik eğitimde yangın söndür-
me araçlarını tanıtan Kütük, yangına nasıl müdahale 
edilmesi gerektiğini anlattı. Teorik eğitiminin ardın-
dan uygulamalı yangın söndürme eğitimine geçildi. 
Kütük, beraberinde itfaiye ekipleri ile mutfak tüpüyle 
çıkan ve diğer türlü çıkacak yangınların nasıl söndü-
rülmesi gerektiğini anlattı. Eğitimde İnsan Kaynak-
ları ve Eğitim Müdürü Kırlı ile belediye personelleri 
uygulamalı olarak yangın söndürme tatbikatı yaptı.
 
Herhangi bir yangın durumunda yapılması gereken-
leri anlatan Kütük: “Yangın çıktığı zaman telaşlan-
madan çevremizdekilere duyuruyoruz. Yangın zili, 
butonu varsa bunlara basıyoruz. Öncelikle 112’yi arı-
yoruz. Yangının adresini, kendimizi tanıtıyoruz. Yan-
gın türünü söylüyoruz. 112’ye gerekli bilgileri aktar-
dıktan sonra kendimizi tehlikeye atmadan yangına 
elimizdeki mevcut imkanlarımızla yangına müdaha-

le edebilecek durumdaysak yangına müdahale edi-
yoruz. Yangının yayılmasını önlemek amacıyla, kapı 
ve pencereleri kapatıyoruz. Elektrik ve gaz vanalarını 
kapatarak dışarıya güvenli noktaya çıkıyoruz” dedi.

ORMAN YANGINLARINA KARŞI DA EĞİTİM 
VERİLECEK
Eğitim ile ilgili bilgi veren Kırlı: “Bu tarz eğitimleri-
miz devam edecek. Bu eğitimimizin amacı öncelikle 
belediyemizin hizmet binasın oluşabilecek yangın 
durumlarına karşı personellerimizin bilinçli bir şe-
kilde yangına müdahale edebilmelerini sağlamak. 
Tabi kendilerine zarar vermeden. Seydikemer Be-
lediyesi olarak bu eğitimleri sık sık yapacağız. İler-
leyen süreçte havaların ısınmasıyla birlikte orman 
yangınlarıyla mücadele konusunda da Seydikemer 
Orman İlçe Müdürlüğü ile irtibat halindeyiz. Onlar-
dan da orman yangınları kapsamında bize bir eğitim 
vermelerini istedik. Müsait bir zamanda da orman 
yangınlarıyla ilgili eğitim almayı planlıyoruz” dedi.
Temel Yangın Eğitiminde belediye personellerine 
teorik ve uygulamalı eğitim veren İtfaiye Ekiplerine 
teşekkür eden Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz: “Seydikemer Belediyesi olarak, eğitimlere 
önem veriyoruz. Bugün gerçekleşen yangın eği-
timinde, oluşabilecek yangınlara karşı belediye 
personellerimiz bilgilendirildi. Geçtiğimiz yaz, il-
çemizde meydana gelen orman yangınları bizleri 
derinden üzmüştü. Tabi ki inşallah böyle bir du-
rumla bir daha karşılaşmayız” ifadelerini kullandı.
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Seydikemer Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen halk konserine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 10 bin 
kişinin katıldığı konserde büyük coşku yaşandı. Konsere gelenler, sevilen şarkıcı Ece 
Mumay’ın şarkılarıyla coştu. 

SEYDİKEMER’DE 103’ÜNCÜ YIL BÜYÜK 
COŞKUYLA KUTLANDI

Seydikemer’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak başlattığı bağımsızlık meşalesinin 
103’üncü yılı büyük bir coşkuyla kutlandı. Seydikemer 
Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı’na özel düzenlenen halk konserine 
gelen yaklaşık 10 bin kişi Seydikemer Belediye Hizmet 
Binasının önünü hıncahınç doldurdu. Belediye Hizmet 
Binası önünde saat 20.00’da başlayan konsere; Seydi-
kemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Beledi-
ye Başkanı Yakup Otgöz, protokol üyeleri, davetliler ve 
binlerce vatandaş katıldı. 
Dizi ve sinema oyuncusu Özlem Balcı’nın sunuculu-
ğunu yaptığı konser 80’ler dizisinin sevilen oyuncusu 
Hacı Ali Konuk’un sahneye çıkmasıyla başladı. Birbirin-
den güzel türküleri seslendiren Konuk, zaman zaman 
seyircilerin yanına giderek fotoğraf çektirdi.  Hacı Ali 
Konuk’un ardından sahneye çıkan Ece Mumay, sevilen 

şarkılarını konsere gelen binlerce vatandaşla hep bir 
ağızdan söyledi. Büyük bir coşkunun yaşandığı konser-
de Kaymakam Büyüker ve Başkan Otgöz, Hacı Ali Konuk 
ve Ece Mumay’a çiçek takdim etti. 
Konserde konuşan Başkan Otgöz; “Bugün özel bir gün. 
Atamızın Samsun’a çıkmasının üzerinden 103 yıl geçti. 
İnşallah gelecekte bu bayramı daha güzel kutlarız. Biz 
buraya kolay gelmedik. Birlik ve beraberliğe her za-
mankinden daha çok ihtiyacımız var. Biz bu programı 
sizler için, gençlerimiz için yaptık.   Hepinizin 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınızı kutluyo-
rum” diye konuştu.
Kaymakam Büyüker de; “Kıymetli Belediye Başkanımız 
Yakup Otgöz’e bu geceyi bizlerle buluşturduğu için 
çok teşekkür ediyorum. Hepinizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramınızı kutluyorum” dedi. 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 102. yıl dönümü, 
Seydikemer’de de coşku ve gururla kutlandı. 

SEYDİKEMER’DE 23 NİSAN COŞKUSU YAŞANDI 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
töreni, Seydikemer Kaymakamlığı ve Seydi-
kemer Belediye Hizmet Binası bahçesindeki 
Atatürk Anıtı önünde gerçekleşti. 

Törene; Seydikemer Kaymakamı Yıldız Bü-
yüker, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa 
Karakuş ve Ramazan Kaynak, Seydikemer İlçe 
Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, Seydikemer 
İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin, Seydike-
mer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ferah San, AK Par-
ti Seydikemer İlçe Başkanı Salih Gümüş, CHP 
Seydikemer İlçe Başkanı Cemil Daydır, MHP 
Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, İYİ Parti 
Seydikemer İlçe Başkanı Sevgi Nurten Güler, 
AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı ve meclis 
üyesi Zeynep Yalçınsoy, AK Parti İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker, Beledi-
ye meclis üyeleri, Seydikemer İlçe Gençlik ve 
Spor Müdürü Emre Ercan,  Seydikemer İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Engin Maraşlı, Sey-
dikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Harun Sağır, Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gü-
müş, Fethiye-Seydikemer Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Turgut Tokmak, Seydikemer Muhtar-
lar Derneği Başkanı Mehmet Güven, Belediye 
Birim Müdürleri, daire amirleri ile törende gö-
revli öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Tören, saygı duruşunda bulunulup ve İstiklal 
Marşı’mızın okunmasının ardından İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ferah San’ın görevli öğrenciler 
eşliğinde Atatürk Anıtı’na çelenk bırakmasıyla 
başladı. Atatürk Anıtı’ndaki törenin ardından 
Seydikemer Kapalı Spor Salonu’nda 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıy-
la düzenlenen programa geçildi. Programda 
Kaymakam Büyüker ve Başkan Otgöz halkın 

ve çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutladı. Daha sonra Say-
gı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı’mız 
okundu.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
yapan Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Fe-
rah San, tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü San’ın konuşmasının 
ardından Seydikemer Şehit Gürcan Akan İl-
kokulu 4. Sınıf öğrencisi Ezel Çatal, 23 Nisan 
şiirini okudu.

Daha sonra Seydikemer Anaokulu, Gerişbur-
nu Ömer Aygün İlkokulu, Seydikemer Şehit 
Gürcan Akan İlkokulu öğrencileri tarafından 
hazırlanan müzikli dans gösterileri, jimnastik 
ve halk oyunları gösterisi sergilendi. 
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BAŞKAN OTGÖZ, SEYDİKEMER DEVLET 
HASTANESİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Seydikemer ve bölgesi için önemli bir yatırım olan; 
31 adet poliklinik, 4 ameliyathane, 15 yataklı yo-
ğun bakım, 15 yataklı diyaliz ünitesi, 6 yataklı pal-
yatif ünitesi, 4 adet Doğum Salonu (SDL), 17 adet 
Müşahede yatağı ile çağın teknolojik imkânlarının 
yer alacağı Seydikemer Devlet Hastanesi’ndeki ça-
lışmalarda sona yaklaşılıyor.
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, AK Parti 
Seydikemer İlçe Başkanı Ezc. Salih Gümüş, AK Parti 
Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Partili Belediye Meclis 
üyeleri Durmuş Çetinkaya ve Veli Furkan Türk ile 
birlikte inşaat çalışmaları hızla devam eden 150 
yataklı Seydikemer Devlet Hastanesi’ni ziyaret etti. 
Ziyarette hastanede incelemelerde bulunan Baş-
kan Otgöz ve beraberindekilere, Seydikemer Devlet 
Hastanesi Kurucu Müdürü Oğuzhan Akdenizli eşlik 
ederek, hastanenin gelinen son aşamasıyla ilgili 
bilgiler aktardı.

BAŞKAN OTGÖZ: “GÖRÜŞMELER DEVAM EDİYOR”
Seydikemer Devlet Hastanesi’nin 2022 yılı içeri-
sinde vatandaşlara hizmet vermeye başlayacağını 
ifade eden Başkan Otgöz; “Allah’a şükürler olsun 
bugünlere geldik. Donanımlı bir hastane olacak. 
İnşallah bu yılın sonuna biter diye düşünüyoruz. 
Birkaç eksiğimiz var ama onu büyüklerimizle gö-
rüşme halindeyiz. Hastanede emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. İşçisinden müteahhittine, ba-
kanlarıma, genel müdürlerime, milletvekillerime, 
hepsine teşekkür ediyorum. Seydikemer’e bu böl-
geye hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

BAŞKAN GÜMÜŞ: “EN İYİ DEVLET HASTANESİNİ 
KAZANDIRMAK İÇİN BÜTÜN ÇALIŞMALARI YAPI-
YORUZ”
AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Gümüş; “Seydike-
mer Devlet Hastanesini yaklaşık 2017 yılından beri 
takip ediyoruz. Yer belirlemesi, jeolojik etüdü, iha-
le aşaması ve bugünlere geldik. Allah izin verirse, 

Belediye Başkanımızın söylediği gibi 2-3 ay içeri-
sinde inşaatı bitecek ve yıl sonuna aktif olmasını 
bekliyoruz. Hastanemiz 34 bin metre kare inşaat 
alanına sahip. Yaklaşık olarak bugünkü değeri 350 
milyon. Bu sosyal medyadan, ‘bize oy verin, her 
şeyi yapacağız, her şeyi düzelteceğiz’ demekle ol-
muyor. Eser burada, biz bugüne kadar hizmet ettik! 
Bundan sonra da AK Parti olarak, Cumhur İttifakı 
olarak hem Seydikemer hem de Türkiye’ye hizmet 
etmeye devam edeceğiz. İcraat ortada. ‘Ayinesi 
iştir kişinin lafa bakılmaz’ derler. Belediye başka-
nımızın da söylediği gibi hastanenin birkaç eksiği 
var. Hala süreci takip etmekteyiz. Hem Seydikemer 
hem de Muğla’ya en iyi Devlet Hastanesini kazan-
dırmak için bütün çalışmaları yapıyoruz. Ben emeği 
geçen herkese, milletvekillerimize, il başkanımıza, 
belediye başkanımıza, müteahhit firmaya, çalışan-
lara, herkese teşekkür ediyorum. İnşallah en kısa 
zamanda hastanemiz aktif hale gelecek” diye ko-
nuştu.

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, beraberinde AK Parti Seydikemer 
İlçe Başkanı Salih Gümüş ile beraber, Seydikemer Devlet Hastanesi inşaat saha-
sında çalışmaları inceleyerek yetkililerden gelişmeler hakkında bilgiler aldı.
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BAŞKAN OTGÖZ, SEYDİKEMER UYGULAMALI BİLİMLER 
YÜKSEKOKULU MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDI

MSKÜ Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 
2021-2022 eğitim öğretim yılında Sosyal Hizmet Bölümü 
ve Muhasebe Finans Yönetimi Bölümünde ilk mezunla-
rını verdi. 

BAŞKAN OTGÖZ: “ÜNİVERSİTEMİZ BÜYÜYOR”
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Seydikemer 
Uygulamlı Yüksekokulu’ndan Mezun olan öğrencilere 
hayat yolunda başarılar dileyerek; “Belediye kurulduğu 
zaman bu binanın yapılması için çok emek çektik. Ama 
sonunda bir bina olunca, sizler buraya gelip kayıtları-
nızı yaptırınca her şey unutuluyor. Zaman geldi geçti, 4 
yıl oldu. Artık üniversitemiz de büyüyor. Ben Rektörüme, 
hocama, müdürlerime teşekkür ediyorum. Yeni bölümler 
de açılıyor. Daha güzel olacak. Buradaki arazi büyük. 130 
dönüm bir arazimiz var. İnşallah burası büyür, binalar 
yapılır. Seydikemer yeni ilçe olunca siz biraz sıkıntı çek-
tiniz. Ama bundan sonra inşallah Seydikemer ilçe olarak 
modern, yaşanabilir bir şehir olması için elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Bundan sonrada göstereceğiz. Za-
ten öğrencilerimiz görmüştür. Geldikleri günden bugüne 
kadar geçen sürede değişim çok oldu. Öğrencilerimizi 
tebrik ediyorum. Tabi ki okulu bitirmekle iş bitmiyor. Ha-
yat bundan sonra başlıyor. Çıkmış olduğunuz bu yolcu-
lukta başarılar diliyorum. Her şey gönlünüzce olsun. Ai-
lelerinizin emeği çok büyük. Onları da kutluyor ve tebrik 
ediyorum” dedi.

MSKÜ REKTÖRÜ ÇİÇEK: “MSKÜ GÜÇLÜ ADIMLAR ATI-
YOR”
MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Çiçek, mezuniyet töre-

ninde yaptığı konuşmada şunları söyledi; “Uygulamalı 
bilimler üst düzeyde uygulayıcı meslek elemanı yetişti-
ren Yüksek Öğrenim Kurumları statüsündedir. Bu anlam-
da Yüksekokulumuz verdiği Akademik eğitimin yanı sıra 
mesleğe yönelik uygulamalı eğitimiyle doğrudan mes-
lek sahibi olabilen kalifiye öğrenciler yetiştirmektedir. 
Üniversitemiz bugün yeniliğe devamlı ayak uyduran bir 
müfredatla ki müfredatlarımızı dünyanın gidişine göre 
sürekli yeniliyoruz. Bugün için Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesi önümüzdeki 4 yıl içerisinde prestijli statü olan 
üniversitelerde, prestijli durum olan AR-GE Üniversitesi 
durumuna pozisyonuna yükselmek istiyor. Bunun için 
güçlü adımlar atıyor. Ve bu adımı atarken bu yolda öğ-
renciler ile beraber yürümeyi tercih etti. Birçok üniver-
siteden farklı olarak. Bu anlamda da biz projelerimizi 
öğrencilerimize de yaptırıyoruz. TÜBİTAK öğrenci proje-
lerinde üniversitemizi son 3 dönemdir kazanılan proje 
sayısı bakımından Türkiye’ye damgasını vurdu. Alışıla-
gelen genellikle mühendislik, Fen Fakülteleri gibi pozitif 
bilimlerin olduğu fakültelerden proje çıkarken, biz farklı 
olarak bunu sosyal bilimlerle ilgili fakülte ve okullarımı-
za da yaydık. Meslek Yüksekokullarımıza da yaydık. Bu 
anlamda Seydikemer’deki bu okulumuzdan da kazanan 
öğrencilerin çıkmış olması çok kıymetli. Türkiye’nin tüm 
yerlerindeki tüm üniversitelerden farklı bir şeyi Seydike-
mer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu yaptı. Biz öğrenci-
lerimize sadece teorik ders anlatıp, onları mezun edip, 
diplomalarını verip yollamıyoruz. Onların hayatının da 
takipçisiyiz. Arkalarındayız, arkalarında olmak için de 
onlara yatırım yapıyoruz.” 

AKÇETİN: “YÜKSEKOKULUMUZ BU SENE İLK MEZUNLA-
RINI VERMENİN HAKLI GURURUNU YAŞAMAKTADIR”
Pınar Durna’nın konuşmasının ardından konuşma yapan 
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Eyüp Akçetin; “Seydikemer Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu’nun Sosyal Hizmet Bölümü ve Muhasebe ve 
Finans Yönetimi Bölümünden mezun olacak olan öğren-
cilerimizi uğurlamak için bir aradayız. Üniversitemiz ve 
Yüksekokulumuz bu sene ilk mezunlarını vermenin haklı 
gururunu yaşamaktadır. Bu gurur sadece üniversitemiz 
ve Yüksekokulumuza ait değil, çocuklarının bugünlere 
gelmesinde her türlü fedakarlığı gösteren anne baba-
lar, aile büyükleri ve şu anda eğitimini başarıyla bitiren 
mezunlara aittir. Bu mezuniyet törenini sizler ve bizler 

için değerli kılan Yüksekokulumuz bünyesinde ilk açılan 
programlardan mezun olan ilk öğrenciler olmanızdır. 
Değerli mezunlarımız eğitim hayatınızdaki önemli dö-
nüm noktalarından olan üniversite eğitiminizi başarıyla 
tamamladınız. Önünüzde kendiniz, aileniz ve ülkenize 
karşı sorumluluklarınızın olduğu bilinciyle yapacağınız 
çok şey var. Her son yeni bir başlangıç bilinciyle kariyer 
basamaklarını hızla tırmanacağınıza olan inancımız 
tamdır. Bu süreçte elde edeceğiniz başarı ve toplumsal 
katkı siz ve aileniz kadar Muğla Sıtkı Koçman Üniversite-
sini de yüceltecek ve bizleri onurlandıracaktır” diye ko-
nuştu.

MEZUNİYET BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ
Konuşmaların ardından, AK Parti Muğla Milletvekili Yel-
da Erol Gökcan’ın gönderdiği mesaj okundu. Daha sonra 
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Sosyal 
Hizmet Bölümü birincisi Pınar Durna’ya onur belgesi 
MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Çiçek tarafından takdim edildi. 
Daha sonrasında Pınar Durna, Rektörü Prof. Dr. Çiçek, 
Başkan Yakup Otgöz, Seydikemer Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Eyüp Akçetin, öğretim üye-
leri ve ailesiyle mezuniyet kütüğüne isim plaket çaktı.
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Sosyal 
Hizmet Bölümü ikincisi Sümeyra Seki’ye onur belgesi, 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz tarafından 
takdim edildi. Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yükse-
kokulu ve Sosyal Hizmet Bölümü üçüncüsü Derya Buse 
Karadeniz’e onur belgesi Seydikemer İlçe Emniyet Müdü-
rü Muzaffer Yüceur tarafından verildi. Seydikemer Uygu-
lamalı Bilimler Yüksekokulu Muhasebe Finans Yönetimi 
Bölüm birincisi Ahmet Urhan’a onur belgesini Seydike-
mer İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin tarafından tak-
dim edildi. Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Muhasebe Finans Yönetimi Bölüm ikincisi Ecem Zeynep 
Sümen’e onur belgesi Yüksekokul Müdürü Eyüp Akçetin 
tarafından verildi. Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu Muhasebe Finans Yönetimi Bölüm üçüncüsü 
Arif Özcan’a onur belgesini Seydikemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Ramazan Kaynak takdim etti.  Mezun öğrenci-
lere temsili diplomaları öğretim elemanları ve davetliler 
tarafından tek tek takdim edilmesinin ardından mezun 
olan öğrenciler keplerini havaya attı. Mezuniyet töreni 
müzik dinletisi ile sona erdi. 
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SEYDİKEMER’DE RAMAZAN AYI BİRLİKE VE 
BERABERLİK  İÇERİSİNDE GEÇTİ

Seydikemer Belediyesi ile Türk 
Kızılay’ı Seydikemer Temsilciliği iş 
birliğince öksüz ve yetimler için iftar 
yemeği düzenlendi.
Seydikemer Belediyesi ve Türk 
Kızılay’ı Seydikemer Temsilciliği ta-
rafından Teras Kafe ve Restoranda 
düzenlenen iftar programına Sey-
dikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz’ü temsilen Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Karakuş, CHP 
Seydikemer İlçe Başkan Vekili Zeki 
Erten, MHP Seydikemer İlçe Başkanı 
Mehmet Arıç, İYİ Parti Seydikemer 
İlçe Başkanı Sevgi Nurten Güler, 
Kızılay Muğla Şubesi Başkanı Sadi 
Pirci, Kızılay Seydikemer Temsilcisi 
ve Belediye Meclis Üyesi Harun Hıra, 
Belediye Meclis Üyesi Yusuf Bağırcı, 
Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet 
Güven, Ziraat Odası Başkanı Muhsin 

Gümüş, Seydikemer Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Harun Sağır, 
Fethiye-Seydikemer Süt Üreticileri 
Birliği Başkanı Turgut Tokmak, Sey-
dikemer Özel Kalem Müdürü ve Ba-
sın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür  
V. Hasan Çetin, Seydikemer Kayma-
kamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürü Halit 
Dündar, Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakfı Müdürü Kenan Köse, 
Seydikemer Genç Kızılay Başkanı 
Berkay Enes Erbay, Genç Kızılay üye-
leri, yerel basın mensupları, öksüz 
ve yetimler ile aileleri katıldı.
Ramazan ayı dolayısıyla yardım-
laşma ve dayanışmanın arttığına 
dikkat çeken Başkan Yardımcısı Ka-
rakuş, belediye olarak her zaman 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım-
da bulunmaya hazır olduklarını dile 
getirdi. Karakuş; “Türk Kızılay’ı Sey-
dikemer Temsilciliği ve Belediyemiz 

tarafından organize edilen iftar ye-
meğinde öksüz ve yetim çocuklarla 
ve onların yakınları ile bir araya 
geldik. Dinimiz bizlere yetim ve ök-
süz çocuklara iyi davranmamızı ve 
onları korumamızı emrediyor. Bu 
nedenle Türk Kızılay’ı Seydikemer 
Temsilciliğine verdikleri destekler-
den dolayı teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.
Türk Kızılay’ı Seydikemer Temsilcisi 
ve Belediye Meclis Üyesi Harun Hıra; 
“Türk Kızılay’ı olarak ilçemizde bulu-
nan öksüz ve yetim çocuklarımız ile 
onların aileleriyle bir araya gelmek 
istedik. Kızılay olarak her zaman 
milletimizin yanındayız. İnşallah 
bütün çocuklarımızın yüzlerini gü-
lümsetebilmişizdir. Bu organizas-
yonda desteklerini esirgemeyen 
Seydikemer Belediyesine ve Başka-
nımız Yakup Otgöz’e teşekkür edi-

11 Ayın Sultanı Ramazan ayında ilçedeki dernekler, kurum ve kuruluşlar ile siyasi 
partilerin ilçe başkanlıkları Teras Kafede iftar programı düzenledi. 

Seydikemer’de Öksüz ve Yetim Çocuklarla İftar Yapıldı 

Seydikemer’de Cumhur İttifakı ortakları AK Parti ve MHP 
İlçe Teşkilatları, düzenlenen iftar programında buluştu. 
İftar programında konuşan Seydikemer Belediye Başka-
nı Yakup Otgöz, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Salih 
Gümüş ve MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, 
Cumhur İttifakı’nın tüm ittifaklara karşı dimdik ayakta 
durduğu ve 2023 seçimlerine sağlam adımlarla hareket 
edecekleri mesajı verdiler.
AK Parti Seydikemer İlçe Başkanlığı tarafından Teras 
Kafe ve Restoranda düzenlenen iftar yemeğine yoğun 
ilgi oldu. Birlik ve beraberlik örneği sergileyen Cumhur 

İttifakı’nın iftar yemeğine; Seydikemer Belediye Başkanı 
Yakup Otgöz, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Ka-
rakuş ve Ramazan Kaynak, AK Parti Seydikemer İlçe Baş-
kanı Salih Gümüş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet 
Arıç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Seydikemer 
Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, AK Parti Seydikemer Kadın Kolları Başka-
nı ve meclis üyesi Zeynep Yalçınsoy ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Cumhur İttifakı Belediye Meclis Üyeleri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Cumhur İttifakı Seydikemer’de Dayanışma Sergiledi



BİNLERCE VATANDAŞ KADİR GECESİ İFTARINDA 
BULUŞTU

Seydikemer Belediyesi Hizmet Binası önünde bin aydan 
daha hayırlı olan Kadir Gecesi dolayısıyla iftar progra-
mı düzenlendi. Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz’ün ev sahipliği yaptığı iftar yemeğine; AK Parti 
Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan, Seydikemer Kay-
makamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkan 
Yardımcıları Mustafa Karakuş, Ramazan Kaynak ve Mus-
tafa Ali Türkan, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Muzaf-
fer Yüceur, Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı Sadık 
Çetin,  AK Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete ve İl Yö-
netim Kurulu üyeleri, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı 
Salih Gümüş ve Yönetim Kurulu üyeleri, AK Parti Fethiye 
İlçe Başkanı Turgay Öztürk ve Yönetim Kurulu üyeleri, AK 
Parti Seydikemer Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı 
Ülker, AK Parti Seydikemer Kadın Kolları Başkanı ve mec-
lis üyesi Zeynep Yalçınsoy, AK Parti Fethiye Kadın Kolları 
Başkanı Gülhanım Boz, CHP Seydikemer İlçe Başkanı Ce-
mil Daydır, MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, 
İYİ Parti Seydikemer İlçe Başkanı Sevgi Nurten Güler, Be-
lediye Meclis Üyeleri, Seydikemer Müftüsü Orhan Turan, 
Seydikemer İlçe Tarım ve Orman Müdürü Engin Maraşlı, 
Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Seydikemer Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Harun Sağır, Seydikemer 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mehmet Hadi 
Çakıroğlu, Fethiye-Seydikemer Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Turgut Tokmak, Seydikemer Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Mehmet Güven, Belediye Birim Müdürleri, 
Daire Amirleri, muhtarlar, şehit ve gazi yakınları, ba-
sın mensupları ve Seydikemerli vatandaşlar katıldı.
Binlerce Seydikemerli vatandaşın katıldığı iftar progra-
mında Başkan Otgöz, Milletvekili Göķcan, AK Parti İl Baş-
kanı Mete ve İlçe Başkanı Gümüş ile birlikte vatandaşla-
ra yemek dağıtırken ayrıca vatandaşlarla sohbet ettiler.

BAŞKAN OTGÖZ MÜJDELERİ SIRALADI
Seydikemer Belediyesi’nin düzenlediği iftar yemeği-
ne katılan herkese hoşgeldiniz diyerek konuşmasına 
başlayan Başkan Otgöz; “Bin aydan daha hayırlı olan 
Kadir Gecesini tebrik ediyorum.  Bu mübarek gece-
nin milletimiz, İslam alemi ve tüm insanlık için hayır-
lar getirmesini Rabb’imden niyaz ediyorum. Bugün 
Fethiye’ye gittim, eski milletvekilimiz Hasan Bey’e 
(Özyer) uğradım. Müjdeli bir haber aldık. Allah kendi-
sinden razı olsun. Seydikemer’e 20 derslikli Fen Lisesi 
sözünü aldık. Yerimiz hazır. İnşallah Milletvekillerimiz, 
il ve ilçe başkanlarımız, il ve ilçe milli eğitim müdürle-
rimizle gerekli izinleri alacağız. İzin aldıktan sonrada 
inşaat başlayacağız. Seydikemer’in en büyük beklentisi 
İmar Planıydı. Allah’ın izniyle onu da Muğla Büyükşehir 
Belediyesine verdik. En kısa zamanda bitmesi için mü-
cadele edeceğiz. Yine 16 derslikli Anadolu Lisesi sözü-
nü aldık. İhale aşamasında. İhalesi yapıldıktan sonra 
önümüzdeki sezona yetiştirmek için gayret sarf ede-
ceğiz. 12 derslikli Ortaokulu’nda ihalesi oldu. Eğitim 
öğretim olmadan başarı kendiliğinden gelmiyor. Ben 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta 
olmak üzere, bakanlarımıza, milletvekillerimiz, il ve 
ilçe başkanımıza teşekkür ediyorum. Seydikemer için 
taş üstüne taş koyan herkesten Allah razı olsun” dedi.
Seydikemer’e TOKİ kazandırmak için uzun za-
mandır mücadele verdiklerini belirten Başkan Ot-
göz; “Menekşe Mahallesi’ndeki 77 buçuk dönüm 
yeri kazandırdık. TOKİ üzerine alıyor. İmar planı-
nı bekliyor. İmar planı bittikten sonra inşaat ça-
lışmaları başlayacak. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

İftar programında konuşan AK Parti Muğla Milletvekili 

Gökcan; “Yaklaşık 2 yıldan bu yana pandemi nedeniy-
le böyle güzel iftar sofralarında buluşamıyorduk. 3 yıl 
önce Yakup Başkanım bizi iftar sofrasında buluşturmuş-
tu. Bu sene pandeminin bitmesi sonucu tekrar iftar sof-
ralarında bir araya geldik. Bizleri iftar sofrasında buluş-
turan Başkanımız Yakup Otgöz’e, belediye personeline 
ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bin aydan 
daha hayırlı olan Kadir Gecesi’nde Allah’ıma hamdolsun 
hepimiz bir aradayız. Bu Ramazan ayını birlik beraberlik 
içinde Rabbim inşallah bizi Bayrama kavuşturur. Kan-
dil gecemiz ve Ramazan ayımız mübarek olsun” dedi.
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün çalış-
malarını takdir eden ve Seydikemer’in çok şanslı ol-
duğunu dile getiren Vekil Gökcan; “Ne mutlu ki size 
gece gündüz Seydikemer için çalışan, koşturan bir 
belediye başkanınız var. Allah kendisinden razı olsun. 
Bizler Milletvekilleri olarak kendisinden çok memnu-
nuz. Ankara’da sürekli Seydikemer’e yapılacak işle-
rin, projelerin Bakanlıklarda takipçisi oluyor. Bizler-
de bölge Milletvekilleri olarak Başkanımızın yaptığı 
projelerin Ankara’da takipçisi oluyoruz” diye konuştu.

Seydikemer Belediyesi tarafından Kadir Gecesi dolayısıyla düzenlenen iftar yeme-
ğine yoğun ilgi oldu. Yaklaşık 5 bin kişinin katıldığı iftar yemeğinde konuşan Baş-
kan Otgöz, Seydikemer’e 20 derslikli Fen Lisesi kurulmasının sözünü aldıklarının 
müjdesini verdi. 
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SEYDİKEMER’İN YÖRESEL LEZZETLERİ TANITILDI 
Seydikemer’de “Türk Mutfağı Haftası” etkinliklerinin açılışında Türk mutfağının 
yöresel ve sevilen lezzetleri Saķlıkent, Tlos ve Letoon Antik Kentlerinde tanıtıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emi-
ne Erdoğan’ın öncülüğünde yurt içinde ve dışında 
kutlanan “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında Seydi-
kemer Belediyesi tarafından işletilen Teras Kafe ve 
Restoranda Şef İsmail Sazboğaz tarafından ‘Tuzda 
alabalık’ ‘Seki tarhanası’ ile ‘Sıcak helva’ pişirildi.
Hazırlanan tu zda alabalık, Tlos Antik Kenti önün-
de tanıtıldı.Sıcak helvanın tanıtımı UNESCO Dünya 
Miras Listesi’nde yer alan ve “Likya medeniyetinin 
dini merkezi” olan Letoon Antik Kenti’nde, Seki tar-
hanasının tanıtımı da Saklıkent Kanyonu’nda yapıldı.

DÜNDAR: “SEYDİKEMER’E GASTRONOMİ UNVANINI 
EKLEMEK İSTİYORUZ”
Türk Mutfağı Haftası ile ilgili bilgi veren Fethiye Turizm 
Danışma Bürosu Şube Müdürü Saffet Dündar; “Yaptığı-
mız lezzetlerin, kültürel değerlerimiz antik kentlerimiz-
de sunumlarını yaptık. Tarih turizm kenti Seydikemer’e 
gastronomi unvanını da eklemek istiyoruz” dedi.
BAŞKAN OTGÖZ: “YÖRESEL LEZZETLERİMİZ SOFRALA-
RI SÜSLÜYOR”
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, ilçenin tari-

hi ve doğasının yanı sıra yöresel lezzetleriyle de ön pla-
na çıktığını söyledi. Türk Mutfağı kapsamında Muğla’nın 
tüm ilçelerinde gerçekleştirilen etkinliğin yöresel lez-
zetlerin tanıtımına ve gelecek nesillere aktarılmasına 
büyük katkı sağladığını vurgulayan Başkan Otgöz; “İl-
çemizde de alabalığın tuzlaması, Seki’mizin tarhanası 
sofraları süslüyor. Seydikemer’imizin bu lezzetleri in-
şallah Türkiye sınırlarını da aşar. Bu kapsamda projeye 
öncü olan Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine Erdo-
ğan Hanımefendiye teşekkür ediyorum” diye konuştu.

MADALYA KAZANAN ÖĞRENCİLERDEN BAŞKAN OTGÖZ’E ZİYARET
Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu (TAZOF) ile 
Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ortaklaşa düzen-
lediği 4. Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’nda 
dereceye giren öğrenciler Seydikemer Belediye Baş-
kanı Yakup Otgöz’ü ziyaret etti. Turnuvadaki gös-
terdikleri başarıdan dolayı öğrencileri tebrik eden 
Başkan Otgöz, öğrencilere satranç takımı hediye etti.
Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu-
nun bu yıl dördüncüsünü düzenlediği yarışmaya 
Seydikemer’den katılarak dereceye giren öğrenciler, 
Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ferah San, Ka-
raköy İlkokulu Müdürü Bülent Vardaroğlu, Karaköy 
Ortaokulu Müdürü Hacer Çetin, Gerişburnu Ömer Ay-
gün İlkokulu Müdürü Derya Çakıcı ve Karaköy İlko-
kulu Sınıf Öğretmeni ve Koordinatör Kaan Çeşmeli 
ile birlikte Başkan Otgöz’ü makamında ziyaret etti.
İlçe Milli Eğitim Müdürü San, zekâ ve akıl oyun-
ları ile ilgili okullarda yürütülen çalışmalar ve 
öğrencilerin elde ettikleri başarılar hakkında 
Başkan Otgöz’e bilgiler aktardı. Seydikemer’de düzen-
lenen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’nda dereceye 
giren öğrencilerin Muğla’daki turnuvada da büyük 
başarı kaydettiğini belirten San,  turnuvaya katılan 
10 öğrenciden 7’sinin madalya kazandığını hatırlattı.
İlkokulu kategorisinde yarışan Karaköy İlkokulu öğ-
rencisi Arda Yıldız’ın Q-Bitz oyununda rakiplerini ge-
ride bırakarak İl Birincisi olduğunu kaydeden San, 
Yıldız’ın 10-11-12 Haziran 2022’de Diyarbakır’da ger-
çekleştirilecek olan 4. Akıl ve Zeka Oyunları Türkiye 
Şampiyonası’nda Muğla’yı temsil edeceğini söyledi.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI UMUT OLUYOR”
Öğrencilerin başarısı karşısında oldukça gururlandı-
ğını ifade eden Başkan Otgöz, Seydikemer’in eğitim 
kalitesinin her geçen gün arttığını söyleyerek; “4. 
Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’nda dereceye 
giren öğrencilerimizin başarısı bizleri çok sevindir-
di. Öğrencilerimizin bu başarısında katkısı olan tüm 
öğretmenlerimizi tebrik ediyorum. 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 102’nci yılını kutla-
dığımız bu günlerde, geleceğin mimarı olacak çocuk-
larımızın başarısı bizlere umut oluyor” diye konuştu. 
Başkan Otgöz daha sonra Diyarbakır’da dü-
zenlenecek olan 4. Akıl ve Zeka Oyunları Türki-
ye Şampiyonası’nda Seydikemer’den katılarak 
Muğla’yı temsil edecek Arda Yıldız’a başarılar diledi.

BAŞKANDAN ÖĞRENCİLERE HEDİYE
4. Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’nda 
Seydikemer’i gururlandıran; Q- Bitz İl Birincisi Seydi-
kemer Karaköy İlkokulu Öğrencisi Arda Yıldız, Penta-
go İkincisi Gerişburnu Ömer Aygün İlkokulu öğrencisi 
Metehan Küçükhavutçu, Equilibrio ikincisi Karaköy 
İlkokulu öğrencisi Esma Nur Kılıçarslan,  Küre Üçüncü-
sü Karaköy İlkokulu öğrencisi Nisa Melek Yıkıcı, Man-
gala Üçüncüsü Karaköy İlkokulu öğrencisi Duygunaz 
Aksoy, Kulami İkincisi Karaköy Ortaokulu öğrencisi 
Yusuf Aksoy, Pentago Üçüncüsü Karaköy Ortaokulu 
öğrencisi Gündane Naz Baltacı’yı tek tek tebrik eden 
Başkan Otgöz, öğrencilere satranç takımı hediye etti. 
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SEYDİKEMER’DE ASFALT HAZIRLIĞI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün talimatları doğrultusunda 
Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahallelerdeki 
hizmetlerine hız kesmeden devam ediyor.

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün 
talimatları doğrultusunda Seydikemer Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahalleler-
deki hizmetlerine hız kesmeden devam ediyor.
Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri; 
Temel, Yayla Gerişburnu ve Arsa Mahallelerindeki yol 
çalışmalarına devam ediyor. Asfalt hazırlığına aralıksız 
devam eden ekipler, vatandaşların ulaşım sıkıntısı ya-
şadığı yollarda ekskavatör, kamyon, greyder, kepçe, si-
lindir ve sulama aracı ile çalışmaları titizlikle yürütüyor.  

MUHTARDAN TEŞEKKÜR
Temel Mahallesinde yapılan yol çalışmaları ile ilgili 
açıklama yapan Mahalle Muhtarı Hasan Topal; “Ma-
hallemizde belediyemiz fen İşleri müdürlüğü ekipleri-
nin başlatmış olduğu yol çalışmalarından dolayı başta 
Belediye Başkanımız Yakup Otgöz olmak üzere, Fen 
İşleri Müdürümüz Muharrem Gökcen’e ve tüm beledi-
ye çalışanlarına teşekkür ediyorum. Ekipler mahalle 
yollarımızı asfalt dökümüne hazır hale getiriyor” dedi. 

ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ DEVAM EDECEK
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, 
Seydikemer’in 65 mahallesine hizmet götürdüklerini 
belirterek tüm belediye çalışanlarıyla gece gündüz de-
meden çalıştıklarını kaydetti. Başkan Otgöz, Fen İşleri 
Müdürlüğü’nce hazırlanan plan doğrultusunda bütün 
mahallelerde ihtiyaç duyulan eksiklerin giderilmesi 
için çalışmaların aralıksız devam edeceğini dile getirdi. 

SEYDİKEMER’DE HAYIRSEVER ESNAFTAN ÖRNEK DAVRANIŞ
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün talimatları doğrultusunda 
Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahallelerdeki 
hizmetlerine hız kesmeden devam ediyor.

Seydikemer’de hayırsever bir vatandaş bir ilki ger-
çekleştirerek ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlara 
ulaştırılması amacıyla Seydikemer Belediyesi’ne 
bağışladığı akülü tekerlekli sandalyeler, engelli 
vatandaşlara teslim edildi. Seydikemer Belediye 
Başkanı Yakup Otgöz’ün katılımıyla ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara teslim edilen akülü tekerlekli sandal-
yelerin teslimi sırasında duygu dolu anlar yaşandı.
Seydikemer’de hayırsever Tezcan Ünal tarafından 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılması amacıyla 
Seydikemer Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğüne bağışlanan akülü sandalyeler, engelli 
vatandaşlara teslim edildi. Seydikemer Belediye 

Başkanı Yakup Otgöz, Seydikemer Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ramazan Kaynak, Cumhuriyet Ma-
hallesi Muhtarı Kadir Alagöz, hayırsever Tezcan 
Ünal ile beraber, Seydikemer’de yaşayan yüzde 86 
oranında engelli Gürcan Kurt ve yüzde 95 oranın-
da engelli İsmail Yeşil’e bağışlanan araçlar teslim 
edildi. Seydikemer Belediyesi Hizmet Binasın-
da, Başkan Otgöz ve hayırsever Tezcan Ünal’dan 
akülü aracını teslim alan İsmail Yeşil, zaman 
zaman duygu dolu anlar yaşadı. Tekerlekli san-
dalyeleri teslim alan Gürcan Kurt ve İsmail Yeşil 
daha sonra akülü tekerlekli sandalyeleri beledi-
ye hizmet binası önünde kullanmaya başladılar. 

SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ
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BEŞKAZA YANGINLARA KARŞI TEK YÜREK!
Seydikemer Belediyesi, Fethiye Belediyesi ve Fethiye Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği iş birliği 
ile düzenlenen ‘Ocak Belgeseli’ Seydikemer’in Kabaağaç Mahallesinde ilk kez izleyici ile buluştu. 

İzleyicilere duygu dolu anlar yaşatan belgesel gös-
teriminde konuşan Seydikemer Belediye Başka-
nı Yakup Otgöz; “Seydikemer ve Fethiye’de Kuvâ-
yi Milliye ruhunu gördüm.  Çanakkale ve Kurtuluş 
Savaşını nasıl hep birlikte kazandıysak yangınla-
rı da hep birlikte söndürdük” ifadelerini kullandı. 
Antalya’nın Manavgat İlçesinde başlayan, Muğla’nın 
Seydikemer, Bodrum, Köyceğiz, Dalaman, Fethi-
ye, Milas, Marmaris, Yatağan, Kavaklıdere, Menteşe 
ve Datça ilçelerinde de aynı anda başlayan orman 
yangınları, Türkiye Cumhuriyeti tarihine en büyük 
orman yangınları olarak geçti. Orman yangınla-
rı sonrası yüzlerce insan evlerini kaybetti; onlarca 
türden binlerce hayvan yaşamını yitirdi, ormandan 
geçinen köylüler geçim kaynaklarını yitirdi, yüzbin-
lerce ağaç, binlerce endemik bitki ve arılar yok oldu. 
Seydikemer’in Kabaağaç Mahallesi’ndeki orman yangı-
nını söndürme çalışmalarına destek vermek amacıyla 
bölgeye gelen yönetmen Ömer Öner, soğutma çalış-
maları tamamlandıktan sonra ‘Ocak Belgeselini’ çekti. 
Muğla’nın birçok ilçesi olmak üzere Antalya’nın Manavgat 
ilçesindeki yanan alanları görüntüleyen Ömer Öner, yan-
gınlarla ilgili farkındalığı arttırmak amacıyla ‘Ocak Bel-
geselinin’ ilk gösterimini Kabaağaç Mahallesinde yaptı. 
‘Ocak Belgeseli’nin gösterimine Fethiye Kaymakamı 
Alper Balcı, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Ot-
göz, Seydikemer Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Karakuş, Seydikemer Belediyesi Özel Kalem Müdürü 
Hasan Çetin, Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürü 
Muharrem Gökcen, Seydikemer Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşleri Müdürü Kasım Gürbüz, Fethiye Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Selver Hatice Kabak, 
Seydikemer Orman İşletme Müdürü Turan Çiğnak-
lı, ‘Ocak Belgeseli’ Yönetmeni ve FEFSAD Üyesi Ömer 
Öner, Kabaağaç Mahalle Muhtarı  Ramazan Aytekin, 
Fethiye Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği (FEFSAD) 
Başkanı Fehmi Hanoğlu, FEFSAD Başkan Yardımcısı Ca-
nan Yıldırım Tor, FEFSAD üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 
Belgeselin gösterimini izleyeme gelenler ilk ola-
rak yönetmen Ömer Öner’in Seydikemer’den 
Bodrum’a, Marmaris’ten Manavgat’a kadar ya-
nan alanlarında çekilen fotoğraflarının sergilen-
diği sergiyi gezdi. Daha sonra FEFSAD Başkan Yar-
dımcısı Canan Yıldırım Tor açılış konuşması yaptı. 
Yönetmen Ömer Öner de Ocak Belgeselini nasıl çek-
meye karar verdiğini anlatarak; “Yaklaşık bir yıl önce 
buraya soğutma çalışmaları için geldiğimde bir bel-

gesel olması gerektiğini düşünmüştüm. Ve açıkçası 
burada bir gösterim yapmaya bir yıl önce karar ver-
miştim. Seydikemer Belediyesi ve Fethiye Belediye-
si ortaklığında böyle bir belgesel hazırladık” dedi.
Kabaağaç Mahalle Muhtarı Ramazan Aytekin; “2021 
Ağustos ayı içerisinde bölgemizde çıkan orman yan-
gınları çok üzüntü yaşattı. FEFSAD tarafından ha-
zırlanan Ocak Belgeselinin çekiminde, sunumun-
da emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.
Konuşmaların ardından ‘Ocak Belgeseli’ ilk defa izle-
yicilerin gösterimine sunuldu. 2021 yılında yaşanılan 
orman yangını felaketinin bir kez daha gözler önüne 
serildiği belgeseli izleyenler duygu dolu anlar yaşadı.
 
BAŞKAN OTGÖZ: “BU BELGESEL BİZE ÇOK ŞEY ÖĞRETTİ”
Yaklaşık 70 dakika süren belgesel gösteriminin ardın-
dan duygularını paylaşan Başkan Otgöz; “Yangın Arifler 
Mahallesi’nden başladı. Çaykenarı ve Kabaağaç’a sıçra-
dı. İlk yangın çıktığı zaman kalabalığı gördükten sonra 
tüylerim diken diken oldu. Bu birlik, beraberlik ve da-
yanışmayı orada gördüm. Vatandaşları bıraksan ellerin-
deki su şişesiyle bile yangını söndürmeye gideceklerdi. 
Ama maalesef yangınlar oluyor. Yangınlarda 2 tane 
evimiz yandı. Allah’a şükürler olsun zararları devletimiz 
tarafından karşılandı ama yanan ormanlar kayboldu 
gitti. Seydikemer ve Fethiye’de Kuvâ-yi Milliye ruhunu 
gördüm.  Çanakkale ve Kurtuluş Savaşını nasıl hep bir-
likte kazandıysak yangınları da hep birlikte söndürdük. 
Biz eşiklerden döndük. Eşik en yüksek tepe. Eğer orayı 
eşiklerden dönmeseydik Muğla’nın en büyük yangını 
Seydikemer, Fethiye’de olurdu. 7’den 70’e emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum. Çökek’teki yangında 
su sıkıntısı çekmedik. Gelen helikopterler kısa zaman-
da eşikteki yangınları söndürdü. Bu belgesel bize çok 
şey öğretti. Gelecekteki yangınlarda nasıl davranma-
mız gerektiğini bize gösterdi. Ömer Bey’e, Başkanıma 
ve yardımcılarıma teşekkür ediyorum” diye konuştu.

BAŞKAN OTGÖZ: “YANGINLARI ÖNLEMEK BİZLERİN 
GÖREVİ”
Yangınların çoğunun insan kaynaklı olduğunu ve or-
manlarımızı korumak için daha dikkatli olunması ge-
rektiğine vurgu yapan Başkan Otgöz;  “Yangının insan 
kaynaklı olduğu belli. Ama bunu söndürecek olan da 
bizleriz. Çok titiz davranmalıyız, takip etmeliyiz. Bunları 
önlemek bizlerin görevi. Mili servetimiz yanıp kül oldu-

ğu zaman her taraf simsiyah kalıyor. Yeniden ağaçlan-
dırdığımız zaman en az bir 10 yıl gidiyor. Tarım ve Orman 
Bakanlığımız ve Devletimiz gerekli önlemleri alıyor. 
Yangınlarda en büyük zararı Kabaağaç Mahallesinde 
yaşadık. O yaraları da sardık. Fethiye Fotoğraf ve Sine-
ma Sanatı Derneği’ne çok teşekkür ediyorum. Çok emek 
sarf etmişler. Bodrum’dan Manavgat’a kadar uzanmış-
lar. Allah onlardan da razı olsun” ifadelerini kullandı.

ORMAN İŞLETME MÜDÜRÜ TURAN: “BİZDE BU VA-
TAN, MİLLET SEVGİSİ OLDUKÇA BU ORMANLARI TEK-
RAR YAPACAĞIZ”
Seydikemer Orman İşletme Müdürü Turan; “Biz yangın-
la mücadeleyi halkımızla beraber yaptık. İdarecilerin 
yardımlarıyla beraber ve sizlerin yanımızda olmasıyla 
birlikte yaptık. Ben Seydikemer halkının nezdinde bü-
tün Muğla ve Antalya halkına yaptıkları yardımlar nede-
niyle teşekkür ediyorum. Ormanlar ekologların dediği 
gibi mutlaka yanacaktır. Ama bizde bu vatan, millet 
sevgisi oldukça bu ormanları tekrar yapacağız.” dedi. 
Fethiye Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Sel-
ver Hatice Kabak, yaptığı konuşmada; “Milli Mücadele 
ruhuyla hepimiz hareket ettik. Sizler kahramansınız, 
bu ormanları yakanlarda vatan haini. Ömer Bey gibi 
insanlar kendi öz çabalarıyla, hiçbir yerden maddi bir 
destek beklemeden sadece çevre için, doğa için yaptığı 
bütün emeklerden dolayı çok teşekkür ediyorum” dedi.
KAYMAKAM BALCI: “TATBİKATLARIMIZI YAPIYORUZ”
Fethiye Kaymakamı Alper Balcı, Seydikemer Beledi-
ye Başkanı Yakup Otgöz’e teşekkür ederek; “Burada-
ki organizasyonda arkadaşların yaptıkları çalışmalar 
bile ne kadar hassas olduklarını gösteriyor. Ömer 
Öner kardeşimize çok teşekkür ediyorum. Ben ge-
çen sene burada yoktum. Eksiklerimizi görmüş olduk. 
Halkımızın dayanışmasını görmüş olduk. Biz Dev-
let olarak eksiklerimizi görüp, Sayın Valimiz Orhan 
Tavlı’nın başkanlığında tatbikatlarımızı yapıyoruz. 
Yangına karşı nasıl hareket etmemiz gerektiğini gö-
rüyoruz. FEFSAD’a çok teşekkür ediyorum. Allah inşal-
lah bir daha bize bu acıları yaşatmasın” diye konuştu. 
Fethiye Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdü-
rü Kabak, konuşmaların ardından yönetmen Ömer 
Öner, Fethiye Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği 
(FEFSAD) Başkanı Fehmi Hanoğlu, FEFSAD Başkan Yar-
dımcısı Canan Yıldırım Tor ve Seydikemer Orman İşlet-
me Müdürü Turan Çiğnaklı’ya teşekkür plaketi verdi.

12
SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ



SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ
13

ÇANAKKALE 1915 SAVAŞ MALZEMELERİ 
MÜZESİ SEYDİKEMER’DE AÇILDI

Seydikemer Kapalı Spor Salonu’nda açılan “Ça-
nakkale 1915 Savaş Malzemeleri Müzesini” Sey-
dikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer 
Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Belediye Başkan 
Yardımcıları Mustafa Karakuş ile Ramazan Kay-
nak, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Salih Gümüş, 
Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, 
Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin, 
Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ferah San, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
107 yıl önce Çanakkale Savaşı’nda kahraman 
askerlerimiz tarafından kullanılan savaş mal-
zemelerini ve onlara ait eşyaları yakından gör-
me fırsatını bulan Kaymakam Büyüker, Başkan 
Otgöz ve diğer katılımcılar Müze Koordinatörü 
Cengiz Yürükaslan’dan müze hakkında bilgi aldı. 
Müze Koordinatörü Cengiz Yürükaslan, Çanak-
kale 1915 Savaş Malzemeleri Müzesinin 12 yıldır 
Türkiye’yi dolaştığını, amaçlarının Çanakkale’ye 
gidemeyen, oraları görme imkânı olmayan öğ-
rencilere Çanakkale’yi doğru anlatmak olduğunu 
söyledi. Yürükaslan; “Geleceğimizi ve geleceğimizi 
emanet ettiğimiz çocuklarımız bizim için en önem-
li faktörler. Onun için 12 seneden beri sırtımızda 
bütün Türkiye’yi dolaşıyoruz. Geçen sene müzeyi 
Hakkari, Çukurca, Şırnak’a götürdük. Çok büyük 
fayda sağlıyor. Özellikle bütün bir sene öğrencilere 
anlatım verilse şurada yarım saatte gördükleri hep-
sine bedel oluyor. Görsel olarak görüyorlar, canlı 
olarak yaşıyorlar. Dolayısıyla belediyelerinde en 
önemli kültürel hizmetlerinden birisi oluyor, gitti-
ği yerde de çok büyük ses getiriyor” diye konuştu.

Müzeye ziyarete gelenlerin 107 yıl önce Çanak-
kale Savaşı’nda kullanılan bütün savaş malzeme-
lerini görebileceklerini dile getiren Yürükaslan; 
“Çanakkale’nin nasıl bir savaş olduğunu, ne gibi 
şeylerin cereyan ettiğini canlı canlı görüyor-
lar. Bizde onlara anlatımla eşlik ediyoruz” dedi.

KAYMAKAM BÜYÜKER: “ÇANAKKALE RUHUNU 
YAŞAMAK GEREKİYOR”
Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker; “107 yıl 

önce olmuş bir savaşımız var ve bir kahramanlık 
hikayemiz. Çocuklarımız için bu çok önemli çünkü 
herkesin söylemiş olduğu ‘Çanakkale’yi görmek’ 
gerekiyor. Cengiz Bey, Çanakkale’yi bizim ayağı-
mıza getirmiş oldu. O dönem kullanılan eşyalar, 
kullanılan mermiler, savaş malzemeleri, yaşanılan 
olayların kısa özet hikayeleri ile birlikte çocukla-
rımıza da biz bunları göstermiş oluyoruz, onlara 
yaşatmış oluyoruz. Büyük bir neslimize bunu gös-
termek gerekiyor. Çünkü yıllar geçse de belli bir 
süre sonra 15 Temmuz’da aynı şeyi yaşamış olduk. 
Değerlerimiz çok büyük. Bu topraklar için çok faz-
la canlar verdik. Zor şartlarda savaştığımız bir kez 
daha görmüş olduk ama hiçbir şey azmin ve ira-
denin önüne geçemediğini burada yaşamış olduk. 
Çünkü hem düşman askerlerinin hem kendi asker-
lerimizin eşyalarını görüyoruz. Ne kadar büyük zor-
luklarla bu savaşı kazandığımızı ve başardığımızı 
görüyoruz. Hepimiz duygulanıyoruz, tüylerimiz 
diken diken oluyor. Atalarımıza çok şey borçluyuz. 
Seydikemer’de yaklaşık 3 bin öğrencimiz burayı zi-
yaret edecekler. Cumartesi günü de halkımıza açık. 
Velilerimiz ziyaret edecekler. Biz herkesi buraya 
bekliyoruz. En azından gidemeyenler için bir Ça-
nakkale Ruhunu yaşamak gerekiyor. Gidenler için 
ise bir kez daha hatırlatıyor” ifadelerini kullandı.
 
BAŞKAN OTGÖZ: “107 YIL ÖNCEYİ TEKRAR BU-
RADA YAŞIYORUZ”
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Müze 
Koordinatörü Cengiz Yürükaslan’a teşekkür ede-
rek; “Cengiz hocama teşekkür ediyorum. Sey-
dikemer ilçe olduktan sonra ikinci gelişi. İnsan 
gerçekten duygulanıyor, tüyleri diken diken olu-
yor. 107 yıl önceyi tekrar burada yaşıyoruz. Ama 
önemli olan bunu gelecek kuşaklara, nesillere 
aktarmak. Öğrencilerimiz buraya gelerek, atala-
rımızın 107 yıl önce nasıl bu ülkeyi, toprakları ka-
zandığını görüyor. Onların da gelecek kuşaklara 
bunu aktarması bizlerin en büyük dileği” dedi.
BAŞKAN OTGÖZ: “BİZ GÜÇLÜ BİR ÜLKEYİZ”
Çanakkale’nin, Türk tarihi, milleti ve İslam dün-
yası için bir dönüm noktası olduğunu belirten 

Başkan Otgöz; “Tabi ki bu ülke kolay kazanılma-
mış. Bunun değerini bilmemiz, anlamamız lazım. 
Ve birlik beraberlik içinde, geleceğe umut içinde 
bakmamız lazım. Bunun en güzel örneği Çanak-
kale Savaşı. Bugün baktığımız zaman Türkiye çok 
ileriye gitti. Ege Denizinde tatbikat oldu. Hedefler 
tek tek vuruldu. Yunanistan orada yine kuduruyor 
ama onun cevabını da inşallah en kısa zamanda 
alacak. Biz güçlü bir ülkeyiz. Büyük bir ülkeyiz. O 
günden bugüne kadar çok ileriye gittik, daha da 
gitmemiz lazım. Ama önce içimizdeki birlik be-
raberliği sağlamamız lazım. Şehit olan askerle-
rimize, o gün gazi olan askerlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Bizler onlara çok şey borçluyuz. 
Düşman silahlarıyla bizlerin silahlarını karşılaş-
tırdığımızda, onların teknoloji olarak çok ileri ol-
duklarını görüyoruz. Ama iman gücümüzün saye-
sinde Türk askerlerimiz savaşın üstesinden gelmiş. 
İnşallah bundan sonra da gelecek” diye konuştu.

AK PARTİ İLÇE BAŞKANI GÜMÜŞ: “GEÇMİŞİNİ 
BİLMEYEN, GELECEĞİNİ İNŞA EDEMEZ”
AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Salih Gümüş; 
“Geçmişini bilmeyen, geleceğini inşa edemez. 
Geçmişte atalarımızın bu vatanı ne kadar zor 
şartlar altında kazandığının göstergesi bu müze. 
Müzede emeği geçen öncelikle Cengiz Hoca-
ma, Belediye Başkanımıza, Kaymakam Hanıma 
teşekkür ediyorum. O zor günlerde daha Türk 
Milleti’nin nasıl birlik beraberlik içinde olup bu 
vatanı kazandığının çok büyük bir göstergesi. İn-
şallah hep beraber bu zor günlerden de çıkacağız. 
Biz büyük, güçlü bir milletiz. Bütün Seydikemer 
halkını bu müzeye gezmeye davet ediyorum” dedi. 
 Öğrencilerin ve vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği sergi 11 Haziran tarihine kadar açık kalacak.

Seydikemer Belediyesi tarafından Kültür Etkinlikleri kapsamında açılan “Çanakkale 1915 
Savaş Malzemeleri Müzesini” Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz ziyaret etti.


